b. — *Karolina z Fischerów Drows.*

Niżej podpisana Ochmistrzyni Pensji Żeńskiej, mieszcząca przy ulicy *Daniłowiczowskiej* pod Nr 617, w domu W. *Nowakowskiej*, ma honor zawiadomić szanownych Rodziców i Opiekunów, iż kurs nauk planem szkolnym objętych, rozpoczyna się z dniem 20 Lipca (1 Sierpnia) 1853 roku. — Ochmistrzyni Pensji Wyższej Żeńskiej, *Ludwika Conradi*.

O wiorst 34 od Warszawy w Peie Stanisławowskim, znajduje się na Składzie **OKOWITY** wystaje, wiader około dwóch tysięcy. Ktoby chciał z interesentów nabyć częściowo lub ogółowo, może się zgłosić do Właściciela mieszkającego tu w Warszawie pod Nr 1588/9 przy ulicy Nowy-Swiat, w domu W.